
UCHWAŁA Nr LI/446/05

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 wrze�nia 2005 roku

w sprawie zmiany do uchwały Nr LI/548/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia
2001 r. w sprawie okre�lenia zasad wynajmowania lokali wchodz�cych w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity
Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266) w zwi�zku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203)

RADA MIEJSKA W PABIANICACH

uchwala, co nast�puje:

§ 1. W uchwale Nr LI/548/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie
okre�lenia zasad wynajmowania lokali wchodz�cych w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Miejskiej Pabianice (Dziennik Urz�dowy Województwa Łódzkiego z 2002 r.
Nr 33, poz. 932) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

Po § 13 dodaje si� § 131 w brzmieniu:

„§ 131 1. Prawo do zastosowania obni�ki czynszu przysługuje najemcom, których
�redni miesi�czny dochód z okresu trzech miesi�cy poprzedzaj�cych dat�
zło�enia wniosku na jednego członka gospodarstwa domowego nie
przekracza:

1) w gospodarstwach jednoosobowych - 75% wysoko�ci najni�szej emerytury
obowi�zuj�cej w dniu zło�enia wniosku,

2) w gospodarstwach wieloosobowych - 50% wysoko�ci najni�szej emerytury
obowi�zuj�cej w dniu zło�enia wniosku.

2. Szczegółowe warunki kwalifikuj�ce do otrzymania obni�ki oraz wysoko�� tej
obni�ki okre�la uchwała nr LI/549/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 21
grudnia 2001 roku w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2002 – 2006 (tekst jednolity
Dziennik Urz�dowy Województwa Łódzkiego z 2004 r. Nr 237, poz. 2105, z
pó�niejszymi zmianami).”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego i
wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


